(966) 400m prekazky [76,2cm] - Zeny :

# Stc.
1 (167)
2 (162
3 (191
4 (166)
5 (188)
6 (181)
7 (196)
8 (175)
9 (179)
10 (171)
11 (137)
12 (199)
13 (185)

Meno

ZAPLETALOVA Emma
LEDECKA Daniela
NIKOLENKO Viktoriya
TAKACSOVA Simona
MATEJICKOVA Lucia
BUCICOVA Natélia
GECIOVA Dominika
MASLANOVA Eliska
SZTURCOVA Michaela
FATUROVA Gabriela
BAKOOVA Barbara
ONGALOVA Olivia
KRASNANSKA Lubica

Bodovanie po 11 disciplinach

SK SOG Nitra
AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia Trencin o.z.
TJ Tatran Spisska Novéa Ves

1. kolo Atleticka liga 2018

KoSice 08.05.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 7. 5. 2024 o 4:25

: Beh - sumar
Nar.

2000
1996
1991
1998
1998
1999
2002
1995
2001
1999
1996
2001
2000

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra
AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU KoSice

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia TU KoSice

AO TJ Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
59,51
1:00,73
1:00,79
1:05,61
1:06,26
1:06,44
1:.07,33
1:08,10
1:09,60
1:12,42
1:13,17
1:14,04
1:21,53

110
93
93
80
67
57
51
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